



	энергетическое обслужива- ние																						
385.03.005	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385.03.006	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>04. Медицинское обслужива- ние</b>																						
385.04.007	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

\* индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 27.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности директора \_\_\_\_\_ Куделя Г. В. \_\_\_\_\_ 04.06.2020г.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Лебедь Г. И. \_\_\_\_\_ 04.06.2020г.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ Шкурко Т. И. \_\_\_\_\_ 04.06.2020г.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома \_\_\_\_\_ Блохина Г. В. \_\_\_\_\_ 04.06.2020г.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Дятлова С. А. \_\_\_\_\_ 04.06.2020г.  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4169 \_\_\_\_\_ Колесников Михаил Борисович \_\_\_\_\_ 27.05.2020  
(№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)